3476. 1Algund, ital. Prov. Bozen. – 2Lucia, 1360–1397/98 Äbtissin des Benediktinerinnenklosters Müstair,
Kr. Münstertal. – 3Calven, Talenge bei Laatsch, Gem. Mals, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 4Wohl Ul-
rich III. v. Matsch, 1309 – †1366. – 5Forst, Gem. Algund. – 6Wohl Benediktinerkloster Weingarten, nö.
Ravensburg BW.
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r iensis, et unam aliam vineam earundem coherenciarum, ita videlicet ut prefatus
Albertus vel sui heredes ammodo de prefatis bonis bene tamen et utiliter cultis an-
nuatim nobis nostrisque successoribus infra vindemias et festum sancti Mart ini ur-
nas undecim novi vini, quod ibidem creverit, vel eque boni sine dilacione alia inte-
graliter persolvant, quod si non factum fuerit quod absit, omnia prefata iura feodalia
ad nos nostrasque successores penitus sint devoluta. Concedimus quoque prefato Al-
berto et suis heredibus, ut si aliquando vel quocienscumque contigerit, si eorum iura
feodalia vendere voluerint, hoc nobis aut nostris successoribus uno mense ante inti-
mare et publicare non obmittant et nobis eorum iura emere volentibus nobis dare pre-
cio minori quam aliis XX. solidorum Meranensium. Si vero empcio prefatorum iu-
rium feodalium nobis nostrisque successoribus non conveniret, permittimus eisdem,
ut talibus et sibi similibus villicis et colonis vendant, per quem aut per quos nostri
census annui non impediantur neque potentibus aut nobilibus sive aliis religiosis, qui-
bus oppressi a nostris proventibus possemus impediri. Volumus eciam, ut uno mortuo
residenti ibidem et alio succedente, quod idem ad nos aut nostros a) successores pro
prefatis iuribus feodalibus suscipiendis more solito recurrat sibique per nos non
obstante tali obedientia aut nostros successores prefata bona omnino concedantur,
mensura vero vini prefati debet dari cum maiori mensura de Merano 7. Concedimus
eciam ac permittimus prefato Alberto et suis heredibus, ut in prenominatis bonis ad
libitum eorum facere possint domos cellaria et horrea aut alias qualescumque man-
siones, per que prefata bona valeant meliorari atque coli. Datum in monasterio nostro
anno domini millesimo CCCo.LXIIIIo., in die sanctarum XI. milium virginum ac
martirum, roboratis tribus sigillis, videlicet domine abbatisse, domini Vlr ic i advoca-
ti et conventus ibidem in evidens testimonium veritatis.
a) o korr. aus a. 

3477. Bellinzona 1, 21. Oktober 1364
Martinus von Bosco 2, wohnhaft in Sant’Antonino 3, nimmt von Antonius de Mollo von
Bellinzona drei Kühe in Pacht. Unter den Zeugen: . . . Maynfredinus filius quon-
dam Inverardi de Hera de Verdabio4 et Albertus de Soaza5 filius quondam
Zanni de Ottone de Soaza ambo vallis Mesolcine6 . . . 

Druck: Brentani, Cod. dipl. II,148 (unvollständig), nach dem Or. (A) im zurzeit nicht auffindbaren
A privato Pusterla Bellinzona, 16.

3478. Müstair, 28. Oktober 1364
Minigo, ein Verwandter Peters von Prad, verkauft an Nikolaus von Valpaschun und
dessen Gemahlin Eufemia Güter in Puntweil. 
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3476. 7Mass v. Meran, ital. Prov. Bozen.

3477. 1Stadt u. Bez. TI. – 2Nicht identifiziert. – 3Bez. Bellinzona TI. – 4Dera, Gem. Verdabbio, Kr. Ro-
veredo. – 5Soazza, Kr. Mesocco. – 6Mesolcina/Misox, Tal.
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Or. (A), Tiroler LandesA Innsbruck, A Dornsberg. – Pg.12/15,5 cm. – Geschrieben vom Notar Ot-
marus von Müstair, ST Abb. 22. 

Casusfehler werden nicht angemerkt. 

C. Millesimo CCCmo. sexagesimo quarto, indicione tercia, die lune L quarto exeunte
mense octobri. Actum in Monaster io 1 in presencia L Oswaldi de Camprea) 2, Mi-
nigoni dicti Fol let i de Monaster io, Mathei L de Rewrngre de Sleus 3, Mini-
gonis filii domine Lete de Sleus, Nicolai filii Zuzz(on)i de Tuuero 4 et Mini-
goni filii condam Nicolai Mennan de Pednal 2 hii omnes testes rogati et ad hoc
vocati. Ibique Minigob) g(e)n(er) Petr i de Prade5 vallis Venuste6 contentus et con-
fessus est se hodie a Nicolao filii condam Hanrici de Valpesun7 pro finito precio
abere recipisse et integre abuisse libras viginti octo Veron(ensium) 8 monete tem-
pore present(is) et contractus. Unde pro quibus numeratis denariis predictus Minigo
pro se et suis heredibus et pro omnibus aliis interpositis personis dedit vendidit ad
proprium ad inperpetuum possidendum pro libero predio inocupato secundum usum
terre vallis Venuste predicto Nicolao et uxori sue domine Eufemie et suis heredi-
bus dimidiam unam domum cum dimidio eius area cum dimidio celari cum dimidio
orreo et cum omnia dimidia bona ad ipsam domum exspectanzia iacentes in territo-
rio et villa de Pontui l 9, quo itur versus domum Nicolai textori de Pontui l, cui
choeret ab orien te et ab occidente via vicinorum, salvo ius choerenciarum, sique sunt
ibidem. Itaque decetero dictus Nicolaus emptor et sui heredes, aud cui dederit ven-
derit vel obligaverit, abeat teneat et possideat predictam empcionem cum omnibus
suis iuribus pertinenciis et utilitatibus una cum omnibus superioribus et inferioribus
ingressibus et regressibus viis aquis confiniis et accessibus et aliis suis iuribus integre
et exinde faciat cum prescripta bona, quid sibi facere placuerit vel voluerit, sine con -
tra di cio ne dicti venditori et suis heredibus et aliarum personarum. Insuper predictus
venditor eidem emptori dedit omne suum ius omnesque acciones et raciones reales et
personales utiles et directas quesit(is) et inquirendis super ipsam vendicionem quoque
datum. Preterea iam dictus venditor eidem emptori dedit plenam parabulam et licen-
ciam intrandi et aprehendendi corporalem possessionem et tenutam de predicta ven-
dicione quoque datum. Promisit insuper predictus venditor eidem emptori dicta bo-
na pro inocupato predio ab omni iudicio tam spirituali quam seculari et ab omni ho-
mine et persona defendere et gwarentare sub obligacione omnium bonorum suorum
presencium et futurorum absque omni dampno prescripti emptori et suis heredibus.
(ST) Ego Otmarus de Monaster io publicus notarius hiis interfui rogatus tradidi
 finivi et c) me scripsi. 
a) Camp u. e über p. – b) Es folgt ein durchgestrichenes und mit darunter gesetzten Punkten getilgtes Wort. –
c) et auf neuer Zeile irrt. wiederholt. 
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3478. 1Müstair, Kr. Münstertal. – 2Nicht identifiziert. – 3Schleis, Gem. Mals, Vinschgau. – 4Taufers
im Münstertal, Vinschgau. – 5Prad am Stilfser Joch, ebd. – 6Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 7Valpazzun,
Gem. Glurns, Vinschgau oder Valpaschun, Gem. Valchava, Kr. Münstertal. – 8Münze v. Verona. – 9Punt-
weil, Gem. Taufers im Münstertal, Vinschgau.
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3479. Bormio 1, 5. November 1364
Zwei Bewohner von Bormio verkaufen an Nicoletus Alberti von Bormio unter Vorbehalt
der Rechte der Kirche Chur (. . . salvo tamen omni ficto et honore ecclesie sancte Ma-
rie de Coyra . . .) fünf Grundstücke in Bormio.